57.405.004 FABIANA APARECIDA DA SILVA -
CNPJ: 57.405.004/0001-77.
Objeto:  Prestação  de  serviços  contínuos  de  limpeza,
higienização, conservação e copa, a serem executados nas
áreas internas e externas do prédio da Câmara Municipal
de Buritama.
Valor  Global:  R$  26.400,00  (vinte  e  seis  mil  e
quatrocentos reais).
Assinatura: 10/11/2025.
Data Início: 10/11/2025.
Data Término: 09/11/2026.
Vigência: 12 meses.

ANTONIO CARLOS DE FREITAS
Presidente

...........................................................................................................